Prefeitura Municipal de Itapoá / SC
Secretaria de Administração– Setor de Licitações e Contratos
Rua 960, nº 201 –Itapema do Norte –89249-000 Itapoá (SC)-CNPJ 81.140.303/0001-01

1/1

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL N°57/2017 - PROCESSO Nº79/2017 – OBJETO: Aquisição de troféus e medalhas para

uso nos eventos da Secretaria de Esporte e Lazer, conforme especificações do Edital e seus Anexos.

Exmo.

Sr. MARLON ROBERTO NEUBER

Estamos encaminhando à V. Exa. o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação,
enaltecendo-se que o procedimento do PREGÃO PRESENCIAL N°57/2017 - PROCESSO Nº79/2017 – OBJETO:
Aquisição de troféus e medalhas para uso nos eventos da Secretaria de Esporte e Lazer, conforme especificações do Edital e
seus Anexos, no juízo da Pregoeira e equipe de apoio, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente, pelo
que a sua homologação é recomendada em favor da seguinte empresa: KSPORTS COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE
MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA, com sede á Rua Sorocaba, nº 197, Bairro: Floresta, na  cidade de Joinville/SC,  inscrita
no  CNPJ/MF sob o nº. 01.918.682/0001-89 e Inscrição Estadual nº 253.536.065, representada neste ato pelo sócio Sr.
PAULO ROBERTO KAMIENSKI, portador do CNPF/MF nº 312.874.099-20 e  do CI.RG nº 849882 SSP/SC, pelo valor total
de R$ 18.489,80 (dezoito mil e quatrocentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos), conforme abaixo:

Atenciosamente,

Itapoá, 22 de agosto de 2017.

Fernanda Cristina Rosa

Pregoeira Oficial